
令和 7年 11月吉日 

取引先各位 

 

営業時間の短縮日のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび誠に勝手ではございますが社内行事のため、下記の通り営業時間
を短縮させていただきます。 

 

 

令和 7 年 12 月 12 日(金) 
 

【 営業時間 】 9：00 ~ 15：00 
 
 

 

※ 12 月 12 日(金)のご注文締め時間は、14 時までとなります。 

※ 14 時以降のご注文、お問い合わせについてのご対応は 

12 月 15 日(月)以降となります。 

※ 15 時以降は電話が繋がらない可能性がございます。 

予めご了承ください。 

 

ご迷惑をお掛けしますがご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げ
ます。 
 
 
 

株式会社ホープ 

  代表取締役 遠藤裕一 

 


